
 
 
 
 

 

1 

Responsabile del procedimento: DS Gemma Faraco 
Responsabile dell’istruttoria: DSGA Concettina Tripodi 

 
 

Agli Atti 

 

Al sito web  

 

All’albo 

 

OGGETTO: Formale assunzione al bilancio del finanziamento relativo al progetto 

 

Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 

10.2.2 e 10.3.1. 

Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento 

delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza 

Codice Progetto: 10.2.2A-FDRPOC-CL-2022-133   

Titolo Progetto: Laboratori apprendimento  

CUP: J84C22001270001 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO l'Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza; 

VISTA la candidatura inoltrata da questa scuola;  

VISTA la Prot. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 avente ad oggetto: Programma Operativo Complementare 

(POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di 

Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. 

n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle 

studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza. Autorizzazione progetti 

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 10, comma 5 del D. n. 129 del 28/08/2018 competono al Dirigente 

Scolastico le Variazioni al Programma Annuale conseguenti ad Entrate Finalizzate; 

VISTE le Linee guida e norme di riferimento; 

 

DISPONE 

 

- di assumere nel Programma Annuale Esercizio Finanziario 2022, in fase di realizzazione, il seguente 

Progetto: 





 
 
 
 
 

 

2 

Responsabile del procedimento: Gemma Faraco 

Responsabile dell’istruttoria: Concettina Tripodi 

 

 

Sotto 

Azione 

Codice Identificativo Progetto Titolo progetto Importo 

autorizzato 

10.2.2A  10.2.2A-FDRPOC-CL-2022-133  Laboratori apprendimento  € 29.451,00  

 

- di iscrivere il relativo finanziamento nelle ENTRATE – modello A, aggregato 03 – “Finanziamenti 

dello Stato” (liv. 1 - aggregato) – 06 “Altri finanziamenti vincolati dallo Stato” (liv. 2 - voce), 

istituendo la sottovoce “Programma operativo Complementare competenza e ambienti per 

l’apprendimento (POC)” (liv. 3) del Programma Annuale previsto dal decreto interministeriale n. 129 

del 29 agosto 2018 (Regolamento recante le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle Istituzioni Scolastiche). 

 

Il Presente provvedimento viene trasmesso al Consiglio di Istituto per gli adempimenti di competenza.  

Il presente è pubblicato al sito web dell’Istituzione Scolastica per la massima diffusione. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Gemma Faraco 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del 

Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

 


		2022-07-07T13:28:33+0200
	GEMMA FARACO




